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L＝５７４m
（１３－１４）

平成６年度（６－６）

交通安全自転車歩行者道設置工事
Ｌ＝４７m 交通安全自転車歩行者道設置工事 Ｌ＝１８５m（７－９）平成７年度
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平成８年度 橋梁整備工事 Ｌ＝２０５m（８－２－２）

マイクロフィルム管理番号（９－８）

平成９年度 道路改良工事 Ｌ＝１７２m

L=3m

平成21年度

道路情報板更新工事

(22-137)

ローソン

ＪＡＧＳ

E ネウカン113左5

E ネウカン113左4

E

T

E

314
316

106-A

株
式
会
社
ア
ー
ト
ス
ペ
ー
ス

2

4

B
C
2
3
-
2
+
4
0

B
C
2
3
-
4
+
2
1

令和3年度 道路改良工事(交付金交安) L=115m



舟 場

貝 原

三 谷

198.1195

190

185

18
0.
68

E

193.7

180.71

183.5

180.75

185

190

195

三
谷
川

町
道

日 野 川

伯 備 線

（岩）

1

2
3 4

5
6

7

8

9

10

1

2

A

B

A

B

R=600

R=150
CL=49

E
C
2
4
-
2
+
2
9

E
C
2
4
-
1
+
1
8

B
C
2
4
-
1
+
3
0

R=250CL=60

B
C2
4
-0
+8

下 モ 林

下 モ 河 原

平 谷

平 谷

箱 谷

代 ヶ 原

大 井 手 下 タ

屋 敷

瀧 ノ 上 エ

日 野 郡

日 野 町

L=3.4W=7.0(6.0)

RS

距 離 標 番 号 ２ ４

三谷尻橋

距 離 標 番 号 ２ ５

Ｘ＝－８３，５９０

Ｙ＝－８０，７４４

Ｅ＝１３３°２６′
Ｎ＝３５°１４′

Ｘ＝－８３，２６４

Ｙ＝－８０，３５９

Ｅ＝１３３°２７′
Ｎ＝３５°１４′

172.84

Ｘ＝－８３，１８３

Ｙ＝－８０，３１１

（岩）

B
C
2
4
-
3
+
1
6

R=350

E
C
2
4
-
4
+
1

CL=35

B
C
2
4
-
4
+
1
7

E
C
2
4
-
5
+
2
0

CL=53

B
C
2
4
-
5
+
4
1

R=320

E
C
2
4
-
7
+
0

CL=59

R=280

B
C
2
4
-
8
+
2
7

E
C
2
4
-
9
+
8

CL=31

R=500

B
C
2
5
-
0
+
3
1

CL=64 E
C
2
5
-
1
+
4
5

171.5

180.95

Ｘ＝－８３，５８９
Ｙ＝－８０，７５１

7 5 - 2 31:1,000 １５－１８１調 整 年 月 図 面 縮 尺 路線コード 道 路 種 別 路 線 名 区 間 ２４－１～２５－２ 図 面 番 号

鳥 取 県

｢この地図は､建設省国土地理院長の承認を得て､同院所管の測量標及び測量成果を

使用して調製したものである｡ (承認番号) 昭53 中公第 77 号｣

車 道 幅 員

路 面 種 類

縦 断 勾 配

距 離 程

W=6.0

A

0.2%
0.8%

2
4
-
1

+
2
0

1
8
1
.
2

令和 ３ 年 ３ 月 一 般 国 道 1 8 1 号

道 路 台 帳 付 図

株
式
会
社
ア
イ
テ
ッ
ク

A B

11.8

0.5 1.7 1.12.5 6.0

S = 1 : 2 0 0

S = 1 : 2 0 0

BA

2.5 0.5 6.0 1.4 1.7

12.1

距離標番号25

195

190

185

平成9年度道路改良工事 L=172m（9-22）

平成23年度 歩道設置工事 L=148ｍ
平成28年度 歩道設置工事 L=719ｍ

日野川

29
.7

10.9

（岩）

（岩）

（岩）

（岩）

180.
87

170.6

171.6

171.0

（岩）

株
式
会
社

ア
ー
ト
ス
ペ
ー
ス

（補助橋梁補修）L=3m
令和2年度 橋梁補修工事



日 野 郡

日 野 町

貝 原S = 1 : 2 0 0

BA

6.0

2.57.0

9.5

0.5 0.5

S = 1 : 2 0 0

BA

距離標番号26

1.6 8.1

平成26年度 歩道設置工事(7工区)(交付金) L=642m

設計区分

表 層

基 層

上層路盤

下層路盤

設計区間

施工年度

N5交通

再生密粒度（改質位I型） t=5㎝

設計CBR 12%

粒度調整砕石（M-30）

再生切込砕石（Rc-40）

t=10㎝

t=15㎝

25-4+11 ～ 26-2+39

平成26年度

再生密粒度（ストアス） t=5㎝

2.7

平成26年度 舗装補修工事 L=310m
昭和60年度 農道取付 L=10m

Ｘ＝－８２，６７４

Ｙ＝－８０，０１７

Co

ET

4

3

2

1

町
道

182.8

18.25

182.4 18.5

180.5

180

185

190

日
野 川 伯 備 線

3

B

B
A

寄 ヶ 瀬

カ ミ 田

山 神 田 井 手 下 タ

距 離 標 番 号 ２ ６

蔵 道 ノ 上 ミ

屋 敷

上 清 水

バ ン ゾ ウ

新 井 手 下 タ

Ｘ＝－８２，８２０

Ｙ＝－８０，１４８

Ｅ＝１３３°２７′
Ｎ＝３５°１５′

Ｘ＝－８３，１８３

Ｙ＝－８０，３１１

Ｘ＝－８３，１８３

Ｙ＝－８０，３１１

Ｘ＝－８２，６７４

Ｙ＝－８０，０１７

E

ET

E

T
フトンカゴ

フトンカゴ

E

T

E

T

Co

Co

As

Co

㈲赤松産業

㈲赤松産業日野倉庫

倉 庫

179.25

179.05

179.10

178.78

178.90

176.25

E

Co

㈱細田商店

T

T

179.15

178.77

177.21

As

ET

ET

As

ET

314
323

323
314

203

314
323

E
C
2
5
-
6
+
4

5

6

7

K
A
2
5
-
7
+
2

R=420
CL=278

A=230

8

K
E
2
5
-
8
+
3
8

9

K
E
26
-0+

13

KA
2
6-2

+3
9

A

A=190

ET

R=1500

B
C
2
5-
3
+
3
4

CL=120

180.6
8

E

2

E
C
2
5
-
1
+
4
5

2.5 0.5 6.0 1.0 1.2

11.2

一 般 国 道 1 8 1 号

車 道 幅 員

路 面 種 類

縦 断 勾 配

距 離 程 2
5
-
3

+
1
3

1
8
0
.
32 .0%

2
5
-
4

+
3
7

1
7
9
.
70 .8%

2
5
-
5

+
4
5

1
7
9
.
40.5%

W=6.0

A

2
6
-
2

+
3
9

1
7
8
.
90.1% 0.4%

1:1,000 15-181

道 路 台 帳 付 図

調 整 年 月 図 面 縮 尺 路線コード 道 路 種 別 路 線 名 区 間 75 - 2425 - 2 ～ 26 - 4 図 面 番 号

鳥 取 県

平成 29 年 3 月

株
式
会
社
ア
イ
テ
ッ
ク

4

（岩）

（岩）

171.11



E

E T

T

E

E

E E E
E

E

E

177.89

176.8

176.7

177.291

176.5

176.3

177.24

176.2

175.97

175.2

174.05

173.8

172.31

171.8

175

118

貝 原 バ ス 停
貝 原 神 社

根 雨 自 動 車

整 備 （ 株 ）

ド ラ イ ブ イ ン ふ る 里

伯備線

町
道

6543211098

27

A
B

屋 敷

馬 場 道 井 手 上 ミ

三 本 ヶ 市 井 手 上 ミ

神 宮 寺 大 畑 鋤 先

尻 田

Ｘ＝－８２，４５５

Ｙ＝－７９，８０２

Ｅ＝１３３°２７′
Ｎ＝３５°１５′

距 離 標 番 号

Ｘ＝－８２，２４８

Ｙ＝－７９，６００

Ｘ＝－８２，６７４

Ｙ＝－８０，０１７

E

Ｗ

ET

（駐）

Ｗ

Ｗ

（空地）

Co

Co

日野商会 （駐）

T

ET

㈱佐伯建設

T

E

E

T
T

178.77 178.64

177.21

177.68

178.32 178.32

178.10

177.41

178.18

178.18

177.96

178.10

177.10314
323

3
3
0

654

75 - 251:1,000 15-181 国 道 国 道 181 号

道 路 台 帳 付 図

調 整 年 月 平成 28 年 3 月 図 面 縮 尺 路線コード 道 路 種 別 路 線 名 区 間 26 - 4 ～ 27 - 6 図 面 番 号

鳥 取 県

車 道 幅 員

路 面 種 類

縦 断 勾 配

距 離 程

日 野 郡

日 野 町

貝 原 19.5

118

E
E

距離標番号27

22.2

S = 1 : 2 0 0

BA

6.0

2.27.3

9.5

0.8 0.5

B
A

S = 1 : 2 0 0

BA

6.0

1.37.0

8.3

0.5 0.5

2
6
-
7

+
1
4

1
7
8
.
1 1 .5%

2
6
-
8

+
2
3

1
7
7
.
2

2
7
-
0

+
2
0

1
7
7
.
20 %

2
7
-
4

+
2
0

1
7
3
.
12 .1%

2
7
-
5

+
2
0

1
7
1
.
82 .6%

1.1%
0.4%

W=6.0

A

昭和58年度 交通安全自転車歩行者道設置工事 L=426m

(60-111) 昭和60年度 交通安全施設環境整備工事 L=4m

(60-4) 昭和60年度

平成13年度 舗装補修工事 L=240m

平成元年度 交通安全施設環境整備工事 L=3m

平成26年度 歩道設置工事(7工区)(交付金) L=642m

交通安全車輌停車帯設置工事 L=48m
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